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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT ENGEL Christiana BALMUNG 1989 F 1.2 19890710001 ja

GLAC Margarethe ASC 1980 F 1.18 19800802001 ja

KONCZALSKA Justyna TI 1983 F 1.9999 19830717001 ja

LORENZ Therese FUL 1968 F 1.12 19680629001 ja

MONSCHEIN Julia FTSJD 1999 F 1.15 19990317001 ja

PUCHACHER Laura KAC 1994 F 1.8 19940513002 ja

SCHMIDL Paula OOELFK 1996 F 1.1 19960602001 ja

SCHMIDL Rosa OOELFK 1998 F 1.6 19981227001 ja

SCHOTT Johanna OOELFK 1998 F 1.9999 19980128001 ja

STELZER Victoria STLFC 1987 F 1.11 19870109001 ja

WAKONIG Katharina KÄ KAC Klagenfurt 1993 R F 1.20 0 ja

WITTING Melanie ASC 1982 F 1.33 19820503001 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 1999 R F 1.9999 89658 ja

GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg 1977 R F 1.9999 75782 ja

HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 1998 R F 1.9999 81337 ja

HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB 2000 L F 1.9999 92781 ja

JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996 R F 1.9999 76078 ja

MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999 R F 1.9999 96365 ja

RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997 R F 1.9999 78668 ja

SOMMER Katrin WÜ Heidenheimer SB 1996 R F 1.9999 75318 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

KAZ BALAGANSKAYA Ulyana 1993 R F 1.9999 0 ja

KRALYUK Alexandra 1999 L F 1.9999 0 ja

MURIDOVA Tamila 2001 L F 1.9999 0 ja

SAKUPOVA Dayana 1999 R F 1.9999 ja

ZHANSUGUROVA Shantal 2001 R F 1.9999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

SUI STERCHI Franziska FGK Küssnacht 1962 R F 1.9999 3998 ja

VALÄR Martina AFZ Zürich 1973 R F 1.9999 982 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

4 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 278.0 AUT SCHMIDL Paula OOELFK F ja

2. 1 002 178.0 AUT ENGEL Christiana BALMUNG F ja

3. 1 006 130.0 AUT SCHMIDL Rosa OOELFK F ja

4. 1 008 104.0 AUT PUCHACHER Laura KAC F ja

5. 1 011 87.0 AUT STELZER Victoria STLFC F ja

6. 1 012 80.0 AUT LORENZ Therese FUL F ja

7. 1 015 55.0 AUT MONSCHEIN Julia FTSJD F ja

8. 1 018 39.0 AUT GLAC Margarethe ASC F ja

9. 1 020 36.0 AUT WAKONIG Katharina KÄ KAC Klagenfurt F ja

10. 1 033 14.0 AUT WITTING Melanie ASC F ja

T 9 000 GER GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg F ja

T 9 000 GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 KAZ ZHANSUGUROVA Shantal F ja

T 9 000 GER HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 SUI VALÄR Martina AFZ Zürich F ja

T 9 000 GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 AUT KONCZALSKA Justyna TI F ja

T 9 000 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 KAZ BALAGANSKAYA Ulyana F ja

T 9 000 KAZ MURIDOVA Tamila F ja

T 9 000 SUI STERCHI Franziska FGK Küssnacht F ja

T 9 000 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 KAZ SAKUPOVA Dayana F ja

T 9 000 KAZ KRALYUK Alexandra F ja

T 9 000 GER SOMMER Katrin WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 AUT SCHOTT Johanna OOELFK F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Ing. Werner Heinz Puchacher
Mag. Hans--Jürgen Burghardt

Ingomar Seebacher
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.11. 13:10

27 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation und Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
26.11. 15:15

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten

22 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
8.33% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
26.11. 16:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 13:10 | Bahn 5

PAULJEV Dimitrije, AUT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDL Paula AUT OOELFK 1 V5 D4 D4 V5 V5 V5 4 28 20 0.667 8 2.
GLAC Margarethe AUT ASC 2 D2 D3 D2 D4 D3 D1 0 15 30 0.000 -15 7.
WAKONIG Katharina AUT KAC Klagenfurt 3 V5 V5 D2 V4 D4 D3 3 23 25 0.500 -2 5.
HEINZ Vanessa GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 V5 V5 D4 D4 4 28 21 0.667 7 3.
CARDUCCI Lilia GER Heidenheimer SB 5 D2 V5 D3 D3 V5 D1 2 19 26 0.333 -7 6.
SAKUPOVA Dayana KAZ 6 D4 V5 V5 V5 D3 D4 3 26 26 0.500 0 4.
KRALYUK Alexandra KAZ 7 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 18 0.833 9 1.

Runde 2 13:10 | Bahn 6

POP Nicolae, AUT FTSD

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGEL Christiana AUT BALMUNG 1 D4 V5 V5 D3 V5 D4 3 26 20 0.500 6 4.
MONSCHEIN Julia AUT FTSJD 2 V5 V4 V5 V5 V5 D4 5 28 22 0.833 6 2.
MAYR Franziska GER Heidenheimer SB 3 D2 D3 V5 D2 V5 D2 2 19 24 0.333 -5 5.
SCHOTT Johanna AUT OOELFK 4 D1 D4 D2 D2 V5 D1 1 15 29 0.167 -14 6.
BALAGANSKAYA Ulyana KAZ 5 V5 D3 V5 V5 V5 D2 4 25 17 0.667 8 3.
WITTING Melanie AUT ASC 6 D2 D3 D3 D4 D0 D2 0 14 30 0.000 -16 7.
JONAS Anna GER Heidenheimer SB 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.

Runde 3 13:10 | Bahn 7

MAYER Lea, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDL Rosa AUT OOELFK 1 D3 V5 D1 V5 V5 3 19 19 0.600 0 3.
LORENZ Therese AUT FUL 2 V5 V4 D3 D3 D2 2 17 20 0.400 -3 5.
GOSSENBERGER Almut GER TSB Ravensburg 3 D2 D2 D1 D1 D1 0 7 24 0.000 -17 6.
RIEDMÜLLER Vanessa GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 14 0.800 10 1.
MURIDOVA Tamila KAZ 5 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 17 0.800 6 2.
VALÄR Martina SUI AFZ Zürich 6 D4 V5 V5 D4 D4 2 22 18 0.400 4 4.

Runde 4 13:10 | Bahn 8

MOSER Clemens, AUT WI WAT Wieden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PUCHACHER Laura AUT KAC 1 V5 D2 D3 V5 V5 V5 4 25 20 0.667 5 3.
STELZER Victoria AUT STLFC 2 D4 V5 D4 V5 V5 D2 3 25 21 0.500 4 5.
KONCZALSKA Justyna AUT TI 3 V5 D2 D1 V5 V5 V5 4 23 22 0.667 1 4.
HANSCHKE Amelie GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 20 0.833 7 1.
SOMMER Katrin GER Heidenheimer SB 5 D0 D3 D3 D3 D4 D4 0 17 30 0.000 -13 7.
STERCHI Franziska SUI FGK Küssnacht 6 D2 D1 D3 D4 V5 D2 1 17 29 0.167 -12 6.
ZHANSUGUROVA Shantal KAZ 7 D4 V5 D4 V5 V5 V5 4 28 20 0.667 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JONAS Anna Heidenheimer SB 6 6 30 15 1.000 15 Q

2 KAZ KRALYUK Alexandra 5 6 27 18 0.833 9 Q

3 GER HANSCHKE Amelie Heidenheimer SB 5 6 27 20 0.833 7 Q

4 AUT MONSCHEIN Julia FTSJD 5 6 28 22 0.833 6 Q

5 GER RIEDMÜLLER Vanessa Heidenheimer SB 4 5 24 14 0.800 10 Q

6 KAZ MURIDOVA Tamila 4 5 23 17 0.800 6 Q

7 AUT SCHMIDL Paula OOELFK 4 6 28 20 0.667 8 Q

7 KAZ ZHANSUGUROVA Shantal 4 6 28 20 0.667 8 Q

9 KAZ BALAGANSKAYA Ulyana 4 6 25 17 0.667 8 Q

10 GER HEINZ Vanessa Heidenheimer SB 4 6 28 21 0.667 7 Q

11 AUT PUCHACHER Laura KAC 4 6 25 20 0.667 5 Q

12 AUT KONCZALSKA Justyna TI 4 6 23 22 0.667 1 Q

13 AUT SCHMIDL Rosa OOELFK 3 5 19 19 0.600 0 Q

14 AUT ENGEL Christiana BALMUNG 3 6 26 20 0.500 6 Q

15 AUT STELZER Victoria STLFC 3 6 25 21 0.500 4 Q

16 KAZ SAKUPOVA Dayana 3 6 26 26 0.500 0 Q

17 AUT WAKONIG Katharina KAC Klagenfurt 3 6 23 25 0.500 -2 Q

18 SUI VALÄR Martina AFZ Zürich 2 5 22 18 0.400 4 Q

19 AUT LORENZ Therese FUL 2 5 17 20 0.400 -3 Q

20 GER MAYR Franziska Heidenheimer SB 2 6 19 24 0.333 -5 Q

21 GER CARDUCCI Lilia Heidenheimer SB 2 6 19 26 0.333 -7 Q

22 SUI STERCHI Franziska FGK Küssnacht 1 6 17 29 0.167 -12 Q

23 AUT SCHOTT Johanna OOELFK 1 6 15 29 0.167 -14 Q

24 GER SOMMER Katrin Heidenheimer SB 0 6 17 30 0.000 -13 Q

25 AUT GLAC Margarethe ASC 0 6 15 30 0.000 -15 E

26 AUT WITTING Melanie ASC 0 6 14 30 0.000 -16 E

27 GER GOSSENBERGER Almut TSB Ravensburg 0 5 7 24 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 15:15 | Bahn 5

MÜLLER Simon, AUT VA FTSJF Feldkirch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JONAS Anna GER Heidenheimer SB 1 V3 V5 V5 V5 D2 4 20 16 0.800 4 1.
SOMMER Katrin GER Heidenheimer SB 2 D2 D4 D4 V5 D4 1 19 20 0.200 -1 5.
BALAGANSKAYA Ulyana KAZ 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 21 0.800 2 2.
ZHANSUGUROVA Shantal KAZ 4 D2 V5 D4 D4 V5 2 20 23 0.400 -3 4.
SAKUPOVA Dayana KAZ 5 D4 D2 D4 V5 D3 1 18 24 0.200 -6 6.
WAKONIG Katharina AUT KAC Klagenfurt 6 V5 V5 D4 D4 V5 3 23 19 0.600 4 3.

Runde 2 15:15 | Bahn 6

KOGLER Manfred, AUT OOELFK , MAYER Lea, GER Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDL Paula AUT OOELFK 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
SCHOTT Johanna AUT OOELFK 2 D1 D1 D3 D2 D3 0 10 25 0.000 -15 6.
VALÄR Martina SUI AFZ Zürich 3 D4 V5 D4 D2 D4 1 19 19 0.200 0 5.
STELZER Victoria AUT STLFC 4 D3 V5 V5 D1 V5 3 19 21 0.600 -2 3.
KRALYUK Alexandra KAZ 5 D4 V5 V3 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
HEINZ Vanessa GER Heidenheimer SB 6 D1 V5 V5 D4 D2 2 17 22 0.400 -5 4.

Runde 3 15:15 | Bahn 7

POP Nicolae, AUT FTSD

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HANSCHKE Amelie GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 D2 D4 3 21 20 0.600 1 3.
PUCHACHER Laura AUT KAC 2 D3 V5 V5 D4 D1 2 18 19 0.400 -1 4.
LORENZ Therese AUT FUL 3 D3 D2 V5 D3 D3 1 16 22 0.200 -6 5.
STERCHI Franziska SUI FGK Küssnacht 4 D4 D2 D3 D4 D2 0 15 25 0.000 -10 6.
ENGEL Christiana AUT BALMUNG 5 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 17 1.000 7 1.
MURIDOVA Tamila KAZ 6 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 15 0.800 9 2.

Runde 4 15:15 | Bahn 8

PAULJEV Dimitrije, AUT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CARDUCCI Lilia GER Heidenheimer SB 1 D3 D3 V5 V5 V5 3 21 21 0.600 0 2.
RIEDMÜLLER Vanessa GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 18 1.000 7 1.
MONSCHEIN Julia AUT FTSJD 3 V5 D3 V5 V5 D0 3 18 21 0.600 -3 3.
MAYR Franziska GER Heidenheimer SB 4 D4 D4 D4 V5 D3 1 20 23 0.200 -3 5.
SCHMIDL Rosa AUT OOELFK 5 D4 D4 D4 D3 V5 1 20 24 0.200 -4 6.
KONCZALSKA Justyna AUT TI 6 D3 D4 V5 V5 D4 2 21 18 0.400 3 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 10 11 50 31 0.909 19 Q

2 GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 9 10 49 32 0.900 17 Q

3 AUT SCHMIDL Paula OOELFK 9 11 53 33 0.818 20 Q

4 KAZ KRALYUK Alexandra 9 11 49 30 0.818 19 Q

5 KAZ MURIDOVA Tamila 8 10 47 32 0.800 15 Q

6 AUT ENGEL Christiana BALMUNG 8 11 50 37 0.727 13 Q

7 KAZ BALAGANSKAYA Ulyana 8 11 48 38 0.727 10 Q

8 GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 8 11 48 40 0.727 8 Q

9 AUT MONSCHEIN Julia FTSJD 8 11 46 43 0.727 3 Q

10 KAZ ZHANSUGUROVA Shantal 6 11 48 43 0.546 5 Q

11 AUT KONCZALSKA Justyna TI 6 11 44 40 0.546 4 Q

12 AUT PUCHACHER Laura KAC 6 11 43 39 0.546 4 Q

13 AUT WAKONIG Katharina KÄ KAC Klagenfurt 6 11 46 44 0.546 2 Q

14 GER HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB 6 11 45 43 0.546 2 Q

15 AUT STELZER Victoria STLFC 6 11 44 42 0.546 2 Q

16 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 5 11 40 47 0.455 -7 Q

17 AUT SCHMIDL Rosa OOELFK 4 10 39 43 0.400 -4 Q

18 KAZ SAKUPOVA Dayana 4 11 44 50 0.364 -6 Q

19 SUI VALÄR Martina AFZ Zürich 3 10 41 37 0.300 4 Q

20 AUT LORENZ Therese FUL 3 10 33 42 0.300 -9 Q

21 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 3 11 39 47 0.273 -8 Q

22 GER SOMMER Katrin WÜ Heidenheimer SB 1 11 36 50 0.091 -14 Q

23 SUI STERCHI Franziska FGK Küssnacht 1 11 32 54 0.091 -22 E

24 AUT SCHOTT Johanna OOELFK 1 11 25 54 0.091 -29 E

25 AUT GLAC Margarethe ASC 0 6 15 30 0.000 -15 E

26 AUT WITTING Melanie ASC 0 6 14 30 0.000 -16 E

27 GER GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg 0 5 7 24 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 10 11 50 31 0.909 19

2 GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 9 10 49 32 0.900 17

3 AUT SCHMIDL Paula OOELFK 9 11 53 33 0.818 20

4 KAZ KRALYUK Alexandra 9 11 49 30 0.818 19

5 KAZ MURIDOVA Tamila 8 10 47 32 0.800 15

6 AUT ENGEL Christiana BALMUNG 8 11 50 37 0.727 13

7 KAZ BALAGANSKAYA Ulyana 8 11 48 38 0.727 10

8 GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 8 11 48 40 0.727 8

9 AUT MONSCHEIN Julia FTSJD 8 11 46 43 0.727 3

10 KAZ ZHANSUGUROVA Shantal 6 11 48 43 0.546 5

11 AUT KONCZALSKA Justyna TI 6 11 44 40 0.546 4

12 AUT PUCHACHER Laura KAC 6 11 43 39 0.546 4

13 AUT WAKONIG Katharina KÄ KAC Klagenfurt 6 11 46 44 0.546 2

14 GER HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB 6 11 45 43 0.546 2

15 AUT STELZER Victoria STLFC 6 11 44 42 0.546 2

16 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 5 11 40 47 0.455 -7

17 AUT SCHMIDL Rosa OOELFK 4 10 39 43 0.400 -4

18 KAZ SAKUPOVA Dayana 4 11 44 50 0.364 -6

19 SUI VALÄR Martina AFZ Zürich 3 10 41 37 0.300 4

20 AUT LORENZ Therese FUL 3 10 33 42 0.300 -9

21 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 3 11 39 47 0.273 -8

22 GER SOMMER Katrin WÜ Heidenheimer SB 1 11 36 50 0.091 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 So. 16:40

17
SCHMIDL Rosa
OOELFK

AUT V 15

16
CARDUCCI Lilia
WÜ Heidenheimer SB

GER D 7

  R: MAHRINGER Klaus (AUT)

 

9
MONSCHEIN Julia
FTSJD

AUT

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
HANSCHKE Amelie
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

 

5 MURIDOVA Tamila KAZ

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 4 So. 16:40

21
MAYR Franziska
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

12
PUCHACHER Laura
KAC

AUT D 13

  R: MÜLLER Simon (AUT)

  Bahn 5 So. 16:40

13
WAKONIG Katharina
KÄ KAC Klagenfurt

AUT D 14

20
LORENZ Therese
FUL

AUT V 15

  R: KOGLER Manfred (AUT)

 

29 *** Freilos ***

4 KRALYUK Alexandra KAZ

 

Bahn 1 So. 17:10

JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

SCHMIDL Rosa (17)
OOELFK

AUT D 11

R: MÜLLER Simon (AUT)

Bahn 2 So. 17:10

MONSCHEIN Julia
FTSJD

AUT V 15

HANSCHKE Amelie
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

R: PAULJEV Dimitrije (AUT)

Bahn 3 So. 17:10

MURIDOVA Tamila KAZ V 15

MAYR Franziska (21)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

R: BURGHARDT Hans-juergen (AUT)

Bahn 4 So. 17:10

LORENZ Therese (20)
FUL

AUT V 15

KRALYUK Alexandra KAZ D 13

R: MAYER Lea (GER)

Bahn 1 So. 17:30

JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

MONSCHEIN Julia (9)
FTSJD

AUT D 7

R: POP Nicolae (AUT)

Bahn 2 So. 17:30

MURIDOVA Tamila KAZ V 15

LORENZ Therese (20)
FUL

AUT D 14

R: PAULJEV Dimitrije (AUT)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHMIDL Paula
OOELFK

AUT

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 6 So. 16:40

19
VALÄR Martina
AFZ Zürich

SUI D 10

14
HEINZ Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: POP Nicolae (AUT)

  Bahn 7 So. 16:40

11
KONCZALSKA Justyna
TI

AUT D 10

22
SOMMER Katrin
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: PAULJEV Dimitrije (AUT)

 

27 *** Freilos ***

6
ENGEL Christiana
BALMUNG

AUT

 

 

7 BALAGANSKAYA Ulyana KAZ

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10 ZHANSUGUROVA Shantal KAZ

 

  Bahn 8 So. 16:40

15
STELZER Victoria
STLFC

AUT V 15

18 SAKUPOVA Dayana KAZ D 14

  R: MAYER Lea (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

Bahn 5 So. 17:10

SCHMIDL Paula
OOELFK

AUT V 15

HEINZ Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

R: MAHRINGER Klaus (AUT)

Bahn 6 So. 17:10

SOMMER Katrin (22)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

ENGEL Christiana
BALMUNG

AUT V 15

R: POP Nicolae (AUT)

Bahn 7 So. 17:10

BALAGANSKAYA Ulyana KAZ V 15

ZHANSUGUROVA Shantal KAZ D 11

R: EWERT Wilhelm (GER)

Bahn 8 So. 17:10

STELZER Victoria
STLFC

AUT D 7

RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: KOGLER Manfred (AUT)

Bahn 3 So. 17:30

SCHMIDL Paula
OOELFK

AUT V 15

ENGEL Christiana
BALMUNG

AUT D 7

R: MAHRINGER Klaus (AUT)

Bahn 4 So. 17:30

BALAGANSKAYA Ulyana KAZ D 14

RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: MÜLLER Simon (AUT)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 So. 17:55

1
JONAS Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

4 MURIDOVA Tamila (5) KAZ V 15

  R: MÜLLER Simon (AUT)

  Bahn 5 So. 17:55

3
SCHMIDL Paula
OOELFK

AUT D 13

2
RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

  R: PAULJEV Dimitrije (AUT)

Bahn 3 So. 18:15

MURIDOVA Tamila (5) KAZ D 9

RIEDMÜLLER Vanessa
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: SCHÖNTHALER Ernst (AUT)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997

2 KAZ MURIDOVA Tamila 2001

3 AUT SCHMIDL Paula OOELFK 1996

3 GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

8er Tableau

5 AUT ENGEL Christiana BALMUNG 1989

6 KAZ BALAGANSKAYA Ulyana 1993

7 AUT MONSCHEIN Julia FTSJD 1999

8 AUT LORENZ Therese FUL 1968

16er Tableau

9 KAZ KRALYUK Alexandra 1999

10 GER HANSCHKE Amelie WÜ Heidenheimer SB 1998

11 KAZ ZHANSUGUROVA Shantal 2001

12 GER HEINZ Vanessa WÜ Heidenheimer SB 2000

13 AUT STELZER Victoria STLFC 1987

14 AUT SCHMIDL Rosa OOELFK 1998

15 GER MAYR Franziska WÜ Heidenheimer SB 1999

16 GER SOMMER Katrin WÜ Heidenheimer SB 1996

32er Tableau

17 AUT KONCZALSKA Justyna TI 1983

18 AUT PUCHACHER Laura KAC 1994

19 AUT WAKONIG Katharina KÄ KAC Klagenfurt 1993

20 GER CARDUCCI Lilia WÜ Heidenheimer SB 1999

21 KAZ SAKUPOVA Dayana 1999

22 SUI VALÄR Martina AFZ Zürich 1973

1. Zwischenrunde

23 SUI STERCHI Franziska FGK Küssnacht 1962

24 AUT SCHOTT Johanna OOELFK 1998

Vorrunde

25 AUT GLAC Margarethe ASC 1980

26 AUT WITTING Melanie ASC 1982

27 GER GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg 1977
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT POP Nicolae 2 1 1 1 5 0 0

MAHRINGER Klaus 1 1 1 3 0 0

CN PUCHACHER Werner Heinz 0 0 0

CN KOGLER Manfred 1 1 1 3 0 0

B SCHÖNTHALER Ernst 1 1 0 0

PAULJEV Dimitrije 2 1 1 1 1 6 0 0

BURGHARDT Hans-juergen 1 1 0 0

MÜLLER Simon 1 1 1 1 1 5 0 0

D MOSER Clemens 1 1 0 0

GER EWERT Wilhelm 1 1 0 0

E MAYER Lea 2 1 1 4 0 0

KAZ AKSJONOV Alexander 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997

Silber KAZ MURIDOVA Tamila 2001

Bronze AUT SCHMIDL Paula OOELFK 1996

Bronze GER JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold KAZ SERTAY Yerlik 1998

Silber GER REIN Stephan WÜ Heidenheimer SB 1988

Bronze AUT HARTMANN Florian FUL 1993

Bronze AUT GOTTWALD Mathias FUL 1998

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT GRABHER Antonia FTSJD 2001

Bronze AUT WAKONIG Theresa UWK 1998

Bronze AUT MONSCHEIN Julia FTSJD 1999

Silber AUT GRABHER Konstanze FTSJD 2004

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT BIRO Alexander KAC 2001

Silber AUT FUCHS Julian FTSJD 2002

Bronze AUT THEWANGER Emil OOELFK 1999

Bronze AUT GOTTWALD Mathias FUL 1998


